
Uchwała Nr XV/ 108/2003

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 listopada 2003r.

w sprawie : upoważnienia Wójta Gminy Pabianice do zawarcia porozumienia dotyczącego wspólnego 
                    opracowania ,,Plan Gospodarki odpadami” i ,,Program ochrony środowiska” dla Gminy 
                    Miejskiej Pabianice i Gminy Pabianice.

Na podstawie art. 18 ust. li ust 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym/tj. Dz. U. z2001r, Nr
142, póz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220 , Nr 62 póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr . 80 ,
póz. 717 / w związku z art. 14 ust 3 i 11 ustawy z dnia 27kwietnia .2001 r o odpadach/ Dz. U. Nr 62. póz. 628, z
2002r Nr 41, poz.365. Nr. 113, póz. 984 , Nr 199, póz. 1671 iż 2003r. Nr. 7. póz. 78/ oraz art. 17 , ust. l ustawy z
dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska/ Dz U Nr 62, póz.627 , Nr 115, póz. 1229, z 2002r. Nr 74, póz.
676 , Nr l 13, póz. 984 . Nr 233, póz. 1957 , z 2003r . Nr 46, póz. 392, Nr 80,poz. 717 i 721 i Nr 162, póz. 1568/ -

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

§ l.  Upoważnia się  Wójta  Gminy Pabianice  do zawarcia porozumienia  międzygminnego z  
       Gminą Miastem Pabianice dotyczącego wspólnego opracowania  ,,Planu  gospodarki  
       odpadami” i ,,Programu ochrony środowiska” dla Gminy Miejskiej Pabianice i Gminy 
        Pabianice.

§2.  Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


